
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00 A  RWR Volleys R

I II III IV V VI Punkte
64 2 4 5 11 6

251
16:19

╳

11
2
12

6
13

7
16

9
25

10 Auszeit

13:13

Ende
18:39 B  DJK Wiking … S

I II III IV V VI Punkte
12 6 22 15 4 3

20

1
7

2
9

3
16

4
20

5 6 Auszeit

20:20
20:23

S
A
T
Z

2

Start
18:42 B  DJK Wiking … R

I II III IV V VI Punkte
12 22 6 15 4 3

25

╳

13
7
23

8
24

9
25

11 12 Auszeit

9:8

Ende
19:05 A  RWR Volleys S

I II III IV V VI Punkte
11 1 64 14 4 5

186
16:14

0
16

4
17

5
18

12 13 14 Auszeit

0:7
16:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:08 B  DJK Wiking … R

I II III IV V VI Punkte
12 22 6 15 4 3

2

╳ 1 2 Auszeit

1:6

Ende
19:28 A  RWR Volleys S

I II III IV V VI Punkte
2 4 5 11 6 1

15

2
15

7 8 10 11 14 Auszeit

14:8

Wechsel
2:8 B  DJK Wiking … R

I II III IV V VI Punkte
12 22 6 15 4 3

1011
3:9

╳

10
  3 4 5 Auszeit

5:13

Bezirksliga 2 mU20
Männer

B  DJK Wiking Köln II vs. RWR Volleys A
Spiel 60 11.03.2023 17:00 Uhr

Carl-von-Ossietzky-Gymnasium (alt)
53125 Bonn 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  DJK Wiking … 7/14
3 Hartung, Luis X
4 Banna, Lucas X
6 Sobek, Tim X

11 Fenkes de Castro, Caio X
12 Bogorad, Bogdan X
15 Ritter, Laurenz X
22 Zorgecen, Tufan X
B  Libero
B  Offizielle
T Nürnberg , Holger E

C

A  RWR Volleys 11/14
1 Herrlinger, Sebastian X
2 Haller, Sebastian X
3 Dück, Alexander
4 Appelius, Moritz X
5 Christoph, Henri X
6 Ding, Lukas X
7 Korkmaz, Mert
9 Mendoza Guaraca, D…

11 Haase, Samuel X
14 Schönhoff, Nils X
64 Haupt, Niels X
A  Libero
9 Mendoza Guaraca, D…
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  DJK Wiking … RWR Volleys A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 20 1 99 25 1 1 1
1 0 1 25 2 23 18 0 1 2
2 1 0 10 3 20 15 1 0 1
5 1 1 55 142 58 2 2 4
Start: 17:00 Ende: 19:28 Dauer: 2:28

Sieger: RWR Volleys

Schiedsgericht Linienrichter
1 Niewerth, Leander 1
2 Heinrich, Arne 2

Schreiber 3
Schr. Boscanin, Tobias 4

Assist. Plass, Annie

Dokument erstellt: 11.03.2023 19:30 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


