

Bezirksliga 2 mU20

Männer

B DJK Wiking Köln II vs. RWR Volleys A Spiel 60

11.03.2023 17:00 Uhr

Carl-von-Ossietzky-Gymnasium (alt) 53125 Bonn



			S		art :00	A	RWF	R Volle	ys	R	En 18:		В	DJK \	Wiking		S
	Aı	ufschlagfolge	Λ	-	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	-	I	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung	<u> </u>	64	2	4	5	11	6		12	6	22	15	4	3	
u i		Spielernr.							1	25							20
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ						16:19								
Ā		Spieistanu															
		1. 5.	1	X,	2	6	7	9 25	10	Auszeit	_	2	3	4 20)	5	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	11	12	13	16	(25)		13:13	/	9	16	20)			20:20 20:23

S		art :42	В	DJK \	Niking		R		de :05	A	s			
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	12	22	6	15	4	3		11	1	64	14	4	5	
T							25		6					18
Z									16:14					
2	X ₁	7	8	9 25	11	12		0	4	5 18)	12	13	14	Auszeit
_	13	23	24	<u>رئ</u>			9:8	16	17	πa				0:7 16:19

			S	St 19	art :08	В) DJK '	Wiking	ı	R		de :28	A	RWF	R Volle	ys	S		hsel :8	В	DJK V	Wiking		R
	A	ufschlagfolge	Λ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Н	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
5	Sta	artaufstellung		12	22	6	15	4	3		2	4	5	11	6	1		12	22	6	15	4	3	
Junile		Spielernr.	T							2							15		11					10
ıfste	Auswechsel- spieler		Z																3:9					1
Ā	.,	Spielstand																						
		1. 5.	2	X	1	2				Auszeit		7	8	10	11	14	Auszeit	X			3	4	5	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							1:6	15						14:8	10						5:13

_					
B	DJK Wiking 7	/14	A	RWR Volleys 1	L1/14
3	Hartung, Luis	Χ	1	Herrlinger, Sebastian	Х
4	© Banna, Lucas	Χ	2	© Haller, Sebastian	Х
6	Sobek, Tim	Χ	3	Dück, Alexander	
11	Fenkes de Castro, Caio	Χ	4	Appelius, Moritz	Х
12	Bogorad, Bogdan	Χ	5	Christoph, Henri	Х
15	Ritter, Laurenz	Х	6	Ding, Lukas	Х
22	Zorgecen, Tufan	Х	7	Korkmaz, Mert	
(B)) Libero		9	Mendoza Guaraca, D	
B) Offizielle		11	Haase, Samuel	Х
$\stackrel{\circ}{\vdash}$	Nürnberg , Holger	E	14	Schönhoff, Nils	Х
Ш	inditibety , Holyel	_	64	Haupt, Niels	Х
			A	Libero	

9 Mendoza Guaraca, D...

A Offizielle

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Ergebnisse											
Œ	3)[JΚ	Wik	ing	RWR Volleys (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	0	0	20	1	99	25	1	1	1			
1	0	1	25	2	23	18	0	1	2			
2	1	0	10	3	20	15	1	0	1			
5	1	1	55		142	58	2	2	4			
St	Start: 17:00 Ende: 19:28 Dauer: 2:28											
Sie	Sieger: RWR Volleys 2:1											

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Niewerth, Leander		1				
2	Heinrich, Arne		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Boscanin, Tobias		4				
Assist.	Plass, Annie						

Dokument erstellt: 11.03.2023 19:30 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de